

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות הש"ח

580

ערב שבת קודש פרשת ויחי, י"ג טבת ה'תשס"ו (13.1.06)



חזקה לתעמולה שפועלת גאולה

הנסיון מוכיח: תעמולה מצליחה לשנות עמדות, אלא שאצלנו העיקרון הזה, אינו תוצר מתחום הנסיון, אלא מושתת על דברי רבותינו נשיאנו, אשר הורונו "חזקה לתעמולה שאינה חוזרת ריקם".

חדשות טובות

פעילות לדוברי רוסית

● "מורה גאולה - ארגון צעירים דוברי רוסית" מסכם בהצלחה סבב מסיבות חנוכה לדוברי רוסית בעשרות מוקדים ברחבי הארץ. במרכז האירועים עמדו הופעות של שני האמנים המפורסמים בקרב ציבור העולים משה ינקובסקי וז'ניה פיסאק התגובות הנלהבות ממשיכות להגיע, ובארגון מתכננים לפרוייקטים הבאים.

כנס המחאה - הדיסק

● יצא לאור דיסק לצפייה במחשב, הכולל את כנס המחאה שהתקיים השנה בבניי האומה בירושלים. ניתן לצפות בדברי המחאה, ובהופעת אהרון רזאל ואריאל זילבר, כמו כן שולב בדיסק "סרט הגירוש" שזכה לביקוש גבוה, וצילום הכנסת ספר התורה לגוש. להזמנות ניתן לפנות אל המטה להצלת העם והארץ טלפון: 052-5218730.

המאבק בחברון

● מטה הפעולה של היישוב היהודי בחברון קורא לציבור להשתתף במאבק להצלת אדמתנו ונחלתנו בשכונת מצפה שלהבת בחברון עיר האבות, החל מיום ראשון, ט"ו טבת. לפרטים: 052-429-5557.

אפוד זוהר - משיח

● בימים אלו מוציאים מהדורה מיוחדת לאפודים הזוהרים - עם סמל "משיח", חובה בכל רכב. פרטים והזמנות בטלפונים: 054-412-8771, 054-213-7705.

מוקד הברכות:
050*80*80*770

הורונו "חזקה לתעמולה שאינה חוזרת ריקם". "חזקה" - יותר מאשר ברור הוא, שכאשר מדברים עם יהודי בענייני חיזוק היהדות, תורה ומצוות, גאולה ומשיח, מסבירים, ממחישים, מציגים באופני התעמולה השונים, הדברים פועלים בוודאות את פעולתם. לעיתים התוצאות מהן מיידיות, ולעיתים הן אינן ניכרות אלא לאחר זמן. אך ללא כל צל של ספק, התעמולה חודרת, הנשמה מתעוררת ומשפיעה - "חזקה לתעמולה שאינה חוזרת ריקם".

תקופת הבחירות מהווה תזכורת לחובה המוטלת עלינו לנהל תעמולה, שוטפת וקבועה ולא רק זמנית. הבחירות מהווים עבורנו המחשה חווייתית לשימוש במגוון אמצעי הפרסום ולכדאיות שבה גם כשמדובר בהשקעות עצומות.

להבאת הגואל

הנושאים והתכנים שלנו שונים לחלוטין, אך ביכולתנו ללמוד בהחלט מהשיטות והאמצעים, על מנת ליישם אותם בעניין האמיתי עבורו הם נוצרו - הפצת בשורת הגאולה והגואל, שהרי כעדות חז"ל "לא איברי עלמא אלא למשיח" - לא נברא העולם אלא למשיח.

כל אחד מאתנו יכול וחייב להיות כבר עתה, איש תעמולה להבאת הגאולה. לשם כך עלינו להפיץ חוברות "דבר מלכות" (עם ה"יחי" כמובן), עלוני גאולה, סטיקרים ותמונות, לפתוח בשיחה עם שכנים, להתקשר לידידים ומכרים, לנצל את לוח המודעות המשותף ואת תיבות הדואר של דיירי הבניין. בקיצור, לפרסם בכל דרך אפשרית את העניין הכי אמיתי והכי הכרחי - התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח שיגאלנו תיכף ומיד ממש.

מעיקרי תורת החסידות כפי שגילה מייסדה, רבי ישראל בעש"ט - אשר מכל מה שיהודי רואה או שומע, עליו ללמוד הוראה בעבודת ה'. לעיקר זה בתורת החסידות תוקף מיוחד, לנמצאים ב"מדינת האבסורדים" רבת התהפוכות והאירועים ובפרט ב"תקופת הבחירות", אשר נעשתה כאן כמעט למצב סטנדרטי קבוע.

אחד מסמני הזיהוי הבולטים של כל "תקופת בחירות", זו "תעמולת הבחירות" האופיינית הנלווית לה. למעשה אין לתאר תהליך של "בחירות" במציאות זמננו ללא התעמולה על מרכיביה השונים. כל צד קובע לעצמו את נקודת החוד סביבו הוא בונה את הקמפיין כולו. אפיקי הפרסום, הגימיקים, אמצעי השיווק וכו'.

השקעות ענק

המאבק על שינוי עמדות של הבוחר, הינו מאבק של תעמולה. מדברים, מסבירים, מצחקים, מרגשים, מבטיחים, מושלמים.. הכל כדי להביא את הבוחר לעמדה הרצויה. ועל כך משקיעים המפלגות השונות סכומי עתק.

לגבי השאלה האם אכן כדאית כל ההשקעה העצומה, התשובה ברורה ומובנת מאליה, אחרת כיצד ניתן להשפיע על הבוחר הפוטנציאלי? הנסיון מוכיח - תעמולה מצליחה לשנות עמדות.

עבורנו הדברים קצת שונים. הבטחון שבכוחה של התעמולה להשפיע, אינו תוצר מתחום הנסיון, אלא מושתת על דברי רבותינו נשיאנו, אשר



"מצפה שלהבת" בחברון עיר האבות, על שם התינוקת שלהבת פס ה"ד שנהרגה ע"י צלף ערבי. הממשלה מבקשת להעניק מתנה זו למרצחים הערבים, למרות שהמקום שייך ליהודים.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

כשרוצים לחיות באמת

הדבר מודגש ביותר אצל יעקב אבינו בהיותו "בחיר שבאבות" שהיו בטלים לאלקות בתכלית, "האבות הן הן המרכבה" (בראשית רבה פרק מ"ז, 1) - ושמשו כמרכבה לאלקות. אצל האבות עיקר חייהם היה - כדי לקיים את הכוונה העליונה של עשיית הדירה, ומכיון שתכלית הכוונה של "לעשות לו ית' דירה בתחתונים" היתה במצרים - בהיותה המקום הנחות היותר, לכן שם דוקא היו עיקר "חייו" של יעקב.

"מעשה אבות סימן לבנים" (רמב"ן לך ב, 1), וכשם שענין זה היה ביעקב אבינו, ובפרט שכמבואר בספר התניא (אגרת הקודש) נשמתו כלולה מכל נשמות ישראל, הנה כן הוא גם בעבודת כל ישראל בכל הדורות, עשיית דירה לו ית' בכל ה"מצרים" למיניהם.

כולנו "ישרים"

הוראה זו הנלמדת מ"ויחי" נמצאת בסיום ספר בראשית הנק' "ספר הישר" להיותו ספר האבות שנקראו ישרים (וכמותם גם השבטים נקראו ישרים), שעיקר העבודה הוא להדמות לאבות והשבטים שנקראו ישרים וכו'.

ועד אשר כל ישראל נקראו "ישרים" כלשון הכתוב "אך צדיקים יודו לשמך ישבו ישרים את פניך" (תהלים קמ, יד), וכמנהג ישראל לומר פסוק זה בסיום התפלה, להורות שעבודת האבות הנקראים ישרים, ישנה גם בכל ישראל. וע"י עשיית הדירה לו ית' בתחתונים, נזכה בקרוב ממש לקיום היעוד "אך צדיקים יודו לשמך ישבו ישרים את פניך" בבית המקדש השלישי בקרוב (ע"פ ש"פ ויחי ה'תשמ"ז).

מבחינה זו מסמלת הירידה למצרים, את ירידת הנשמה של כל יהודי, לתוך המיצרים של העולם הזה התחתון, ועד למיצרים וגבולים גם בענינים שהינם 'עניני רשות', ואף למטה מזה. ירידת הנשמה לשם מילוי שליחותה, עשיית הדירה לו ית' בתחתונים.

יחד עם זאת, "מצרים" מתפרשת גם כארץ מצרים כפשוטו, שנקראה בשם "ערות הארץ".



וגם כאן, תכלית הכוונה בירידה למצרים היא שיעקב ובניו יבררו ויזכרו את המציאות הירודה של מצרים, ויעשו אותה ראויה להיות "דירה" להקב"ה.

ללמוד מהאבות

כעת יובן לשון הפסוק: "ויחי יעקב בארץ מצרים", שעיקר חייו, ושנותיו הטובות ביותר של יעקב היו בהיותו חי במצרים דוקא. מצרים אומנם מהווה את המקום הכי ירוד, אבל מכיון שדווקא שם במצרים קיים יעקב את תכלית הכוונה "לעשות לו ית' דירה בתחתונים", הרי שאלו הם חייו האמיתיים של יעקב.

תחילתה של פרשתנו מציינת את מספר השנים בהם היה יעקב אבינו במצרים, "ויחי יעקב בארץ מצרים שבע עשרה שנה" (ויחי מז, כח). אלא שהשימוש בפסוק במילת "ויחי" מלשון "חיים", במקום "ויהי" מעורר תמיהה.

כיצד ניתן לתאר את תקופת שהייתו של יעקב במצרים, ערות הארץ, כ"ויחי" כלומר ששם היו עיקר "חייו", ובפרט כשמדובר בחייו האמיתיים של יעקב אבינו בחיר שבאבות?

התמיהה גדלה לנוכח העובדה, ששנות חייו בארץ לפני הירידה למצרים, למרות שגם בהם ישב בשלווה כפירוש חז"ל לפסוק: "וישב יעקב בארץ מגורי אביו" (וישב לו, ב) אינן מתוארות כ"ויחי", אלא דווקא שנות חייו במצרים "ויחי יעקב בארץ מצרים"?

תכלית העולמות

ההסבר: ידוע שתכלית בריאת העולם היא, גילוי אלוקותו ית' דווקא בעולם הזה, וכלשון אדמו"ר הזקן בספר התניא (פרק ל"ו): "נתאוהו הקב"ה להיות לו יתברך דירה בתחתונים". כאשר במושג "תחתון" כוונתו לעולם-הזה הגשמי, שאין תחתון למטה ממנו.

ניצוצות של גאולה

פרשת ויחי

ויחי יעקב בארץ מצרים שבע עשרה שנה (ויחי מז, כח)

למה פרשה זו אין לה רווח מלפניה ככל הפרשיות? אלא כדי שלא לחלוק חיי הצדיק. דבר אחר: מפני שהן מצפיין לגאולה.

(ילקוט נר השכלים כה"י)

הנה אנכי מת (ויחי מז, כא)

בר אחוי דרבי יוסי: שלשה סימנים נתן להם (יעקב) הזקן: מי שיבוא בסגנון של 'אנכי', (כמו שנאמר: "הנה אנכי בא" שמות ג, יא), והממנה מכם זקנים, ואומר לכם 'פקוד' (שנאמר: "פקוד יפקוד" שמות יג, יט) - זה הוא הגואל... (בראשית רבה פ"ז)

והיה אלוקים עמכם והשיב אתכם (ויחי מז, כא)

וכי תעלה על דעתך כשהיה יעקב אבינו חי, לא היה הקב"ה עם בניו? אלא כך אמר להם: עתיד הוא לומר לכם "ועשו לי מקדש" והוא יורד ומשרה שכנתו בתוכם, שנאמר "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם".

והעלתם את עצמותי (ויחי ג, כה)

חסר יו"ד "והעלתם", מה טעם? לפי שאין דומה לקולטתו מחיים לקולטתו לאחר מיתתו, והמקום יקיים לנו קרא דכתיב: "הנה ימים באים נאום ה' אלוקים ..חי ה' אשר העלה ואשר הביא את בני ישראל מכל הארצות. (מדוש לקח טוב)

לוח השבת

שבת פרשת ויחי

הזמנים לפי ששן חדף הרלקין מוצגים

ירושלים	4:20	5:36
תל אביב	4:34	5:37
חיפה	4:24	5:35
באר שבע	4:38	5:39
ניו יורק	4:32	5:42

הפטרה: ויקרבו ימי דוד למות - ותיכון מלכותו מאד. (מלכים א' ב', א"י"ב)

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. פל" 03-658-4633 (תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.חומי)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

דבר מלך

להשפיע על האומות

מכיון שדורנו זה הוא.. דור הראשון של הגאולה, יש בו הדגשה מיוחדת על עבודתם של ישראל להשפיע על אומות העולם בכל עניני טוב, צדק ויושר - ע"י קיום שבע מצוות בני נח, כהכנה קרובה לקיום היעוד "אז אהפוך אל עמים שפה ברורה כו' לעבדו שכס אחד". (פ' נשא ה'תשנ"א)

ברכת מזל טוב

לת' מנחם מענדל פרידמן לדגל פואו בקשרי השידוכין עב"ג פ"ה למשפחת גינזבורג ויזכו לבניין עדי עד לדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתמילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מוהל חב"די

לבית מילה - מוהל חב"די מוסמך ותק 14 שנה
הרב יוסף קורנט
052-225-7553
04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

רואים משיח - בפשטות

מבלי להסס, אמרתי לו שיגיע לתפילת מנחה במניין למטה, "וכאשר הרבי שליט"א מלך המשיח יכנס תוכל לבקש ממנו ברכה לרפואה שלימה".

דבריי שנאמרו בפשיטות, הכריעו את מבטיו הספקניים, ואכן בשעה היעודה הוא הגיע לתפלת מנחה.

עשר דקות לפני התפלה הסברתי לו שבדקות הקרובות ייפתח שבייל-מעבר בין כל האנשים, בשירת "יחי אדוננו" לקבלת פניו של הרבי שליט"א מלך המשיח. "תנצל את הרגעים האלה על מנת לבקש את ברכתו הקדושה לרפואת אחותך".

בשעה היעודה ניצבתי במקומי הקבוע, והצטרפתי לשירת האלפים. עד לתחילת תפלת מנחה.

"חזרת שליח הציבור" כשהסתובבתי לראות מה שלום ידידי החדש, ראיתי אותו כשהסידור מסתיר כליל את פניו ומתחתיו זולגות דמעות ללא הפוגה.

מייד עם סיום התפילה ניגשתי אליו, הוא עדיין היה בסערת רגשות מלווה בהתפרציות בכי.



הרב דוד תורנמן

אך משנרגע מעט סיפר לי, שכאשר נפתח שבייל המעבר זכה לראות במו עיניו את הרבי שליט"א מלך המשיח נכנס לתפלה עם הסידור, כשהגיע לידו נעצר, וסימן לו בידו הק', לומר את אשר בפיו.

"לאחר שהתגברתי על התרגשותי תיארת לי לפני הרבי שליט"א מלך המשיח את מצבה של אחותי וביקשתי את ברכתו לרפואה שלימה. הוא הביט בי בחיוך רחב ונופף לעברי את ידו הק' בתנועת העידוד הידועה, המשיך, נישק את פרוכת ארון הקודש ועלה על בימת התפילה. כאן כבר לא הצלחתי לראות אותו שוב".

המשך הדברים היה כצפוי, אחותו של הצעיר הבריאה במהירות ב"ה, כשהיא מייחלת לרגע ההתגלות של הרבי שליט"א מלך המשיח, אז תוכל להודות לו בגלוי, על ברכתו לרפואתה השלמה".

חודש תשרי, הוא הזמן העמוס ביותר בבית רבינו שבבבל - "770" שבניו יורק. מכל רחבי העולם נוהרים אלפים כדי לזכות ולהיות בצילו של הרבי שליט"א מלך המשיח, בתפילות ואירועי המועדים הפותחים את השנה.

כמו בכל שנה, גם בשנה שעברה הרב דוד תורנמן שליח הרבי שליט"א מלך המשיח באוברויליע שבצרפת החליט לטוס למשך החגים ל"770". בכל הזדמנות מחפש הוא למי אפשר לסייע ולעזור, וכך מצא את עצמו גם ב"770" מסייע ליהודי נוסף. על כך מספר ר' דוד:

"ביום ב' דראש-השנה, עליתי מבית המדרש המרכזי, לבית הכנסת למעלה מה שקרוי "הזאל הקטן". היה זה לאחר תפלת שחרית במניין הרבי שליט"א מלך המשיח. עניי צדו יהודי צעיר שישב באחת מפינות בית הכנסת מתפלל ברוגע ובנחת.

חזותו שנראתה לי כיהודי מצרפת משכה אותי אליו. הצגתי את עצמי, והתפתחה בינינו שיחת רעים. לקראת סיומה שאלתי אותו מדוע לא ראיתי אותו, עד עכשיו, מתפלל או לומד בבית המדרש הגדול, למטה?

תשובתו הייתה כי קשה לו להתפלל בצפיפות רבה, ולכן הוא מעדיף לשבת למעלה היכן שלא מתפללים כולם. הערתי לו בתמיהה "והרי למטה מתפללים עם הרבי שליט"א מלך המשיח?".

הפתעתי, הוא לא היה מודע לקיומם של התפילות המיוחדות עם הרבי שליט"א מלך המשיח, עידכנתי אותו בזמנים הקבועים והוספתי לו הסבר ארוך ומקיף על חייו הנצחיים של הרבי שליט"א מלך המשיח, כשאני מצטט בפניו כמה וכמה מקורות מתוך השיחות קודש.

לאחר שהסברתי לו ברורות את הדברים, סיפר לי שאחותו הולה במחלה מסויימת ל"ע וכעת היא עומדת לפני ניתוח קשה.

יין מלכות

משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

מכיוון שאנו נמצאים כבר לאחר ש"נשלמו כל הענינים ולא נותר אלא לקבל פני משיח צדקנו", הרי בהכרח שכל ענין של נסיון אינו אלא כדי לפעול הגבהה אצל האדם. על ענינם של הנסיונות מתוך דברי הרבי שליט"א מלך המשיח - שבת פרשת ויחי ה'תשמ"ז:

כשלא מתפעלים מתגלית האמת

...כאשר יהודי פוגש איזה ענין של מניעה ועיכוב בעניני יהדות, בבחינת "הבה נתחכמה לו" - אין זה אלא ענין של נסיון, על דרך "האלקים נסה את אברהם", "נסה" (גם) מלשון נס והרמה, היינו, כדי שעל ידי זה יבוא לתכלית העילוי - הרמה לגבי השלימות שלפניה, על דרך החילוק דנס וטבע (כמבואר בארוכה בדירושי חסידות).



כלומר: מובן וגם פשוט עד כמה גדלה מעלתו של אברהם אבינו - אפילו לפני הנסיונות, ועל אחת כמה וכמה לאחר כמה נסיונות, בתוכם נסיון דכבשן דאור כשדים, ועד לתשעה נסיונות, שבודאי לא היה שום חסרון בעבודתו ומעלתו של אברהם אבינו; אלא, מכיון שרצה הקב"ה להרימו ולנשאו לדרגה געלית עוד יותר, ועד לאין ערוך (נס) - ניסיהו (נס והרמה) גם בנסיון העשירי.

ועל דרך זה בנדון דידן (=בענינו): לאחר שלימות העבודה בכל הענינים (כנ"ל), כולל גם

ענין הנסיונות שעברו בני ישראל במשך כל הדורות, ובמיוחד בנוגע ליוסף שבדורנו (נשיא הדור, אשר, "בתר רישא גופא אזיל"), כל הנסיונות שהיו ברוסיא הסובייטית, שעמד כולם בתוקף וגבורה עילאית, עד ליציאתו משם בשלימות, עם כל בני ביתו, ביחד עם ספרי וכתבי רבותינו נשיאינו כו' (כולל - פעולה נמשכת גם במדינה ההיא, פירות ופירי פירות כו', גם בימינו אלה) - הרי בודאי שלא חסר מאומה כו': אלא, שהקב"ה רוצה שיה' ענין של נס והרמה באופן נעלה עוד יותר, ולכן, מביא נסיון נוסף.

ועוד נקודה בזה - שהנסיון הוא ע"י דבר שאין בו מציאות כלל, וכל ענינו אינו אלא לפעול נס והרמה, ע"י זה שמראים שלא מתפעלים כלל, שאז, מתגלה האמת שאין בו מציאות כלל, כי אם, לפעול נס והרמה.

לנהר הגדול לא הייתה מציאות כלל

בנוגע לנסיון העשירי - איתא במדרש: "ביום השלישי, וכי מאחר שהדרך קרובה למה נתעכב שלשת ימים, כיון שראה (השטן) שלא קבלו ממנו (אברהם ויצחק), הלך ונעשה לפניהם נהר גדול, מיד ירד אברהם לתוך המים... כיון שהגיע עד חצי הנהר הגיע המים עד צווארו, באותה שעה תלה אברהם עיניו לשמים, אמר לפניו רבש"ע כו', מיד נער הקב"ה את המעיץ ויבש הנהר ועמדו ביבשה".

כלומר, כל ה"נהר גדול", אשר, כבר ב"חצי הנהר הגיע המים עד צווארו" - לא הייתה לו מציאות כלל (לא רק ברוחניות, אלא) גם בעולם הזה הגשמי, כי אם, ענין של דמיון בלבד, ולכן, כאשר אברהם הראה שאינו מתפעל מזה (אלא ממשיך ללכת כדי לקיים את ציווי ה'), ו"תלה אברהם עיניו לשמים" - אזי נתגלה האמת, שאין כאן מציאות של נהר כלל, "יבש הנהר ועמדו ביבשה", ואדרבה - כל מה שנשאר ממנו, אינו אלא הענין דנס והרמה.

ועל דרך זה בנדון דידן - שאין לנסיון מציאות כלל גם בעוה"ז הגשמי והחומרי, "עולם הקליפות", ולכן, כאשר "תלה.. עיניו לשמים", אזי נתגלה באופן גלוי לעין כל שאין כאן מציאות כלל, וכל מה שנשאר, אינו אלא הענין דנס והרמה - שע"י זה יתוסף עוד יותר בהפצת המעיינות חוצה, ע"י ההוספה בה"ל והדפסת כתבי רבותינו נשיאינו כו'.

דידן נצח - ה' טבת

כל ספרי הרב וולפא ב-40% הנחה!
ניתן להשיג את הספר החדש
בין אור לחושך
050-875-4674 052-521-8730



מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291
זה לא יביא שלום
ישנם הטוענים שהחזרת שמחים לאינם-יהודים תביא ל"שלום" - לא יתכן שהנהגה שהיא היפך החורה ולבעונו במתנתו של הקב"ה תגרום לדבר טוב, ועל אחת כמה-וכמה לא יתכן שהנהגה זו תביא לענין השלום.
(עשרה בטבת תשמ"ב)

א. פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם זיומי	טבת פרק ליום
ה' ב' פרק ד-ו.	ה'ל מעשר	ה'ל מכיח
ו' ג' פרק ז-ט.	פרק כה.	
ז' ד' פרק י-יב.	פרק כו.	
ח' ה' פרק יג-יד.	ה'ל מעשר שני ונטע רבלי.. בפרקים אלו. פרק א'.	
ט' ו' פרק טז-יז.	פרק כז.	
י' ז' פרק יח-יט.	פרק כח.	
יא' ח' פרק כ-כא.	פרק כט.	
יב' ט' פרק כב-כג.	פרק ל.	

משפיע בישיבת חב"ד אור יהודה, הרב חיים לוי יצחק גינזבורג משפיע בישיבת תומכי תמימים כפר חב"ד, הרב חיים יצחק לנדא והרב עופר מיוזבניק מיישיבת חב"ד בצפת.

הדוברים ניצלו את המעמד המרגש, וקראו לקהל להתבונן ולהפיק את הלקחים מאירוע היום, ולהתחזק ברגעים האחרונים שנותרו לקבל את פני הרבי שליט"א מלך המשיח. שוב ושוב הורמו הכיסות לאמירת "לחיים", לאיחולים לבניים לזכות לגאולה אמיתית ושלמה תיכף ומיד ממש. וכעת הפתעה, הקרנת סרט וידאו על השמחה העצומה ב"770" בה' טבת שלפני עשרים שנה.

מופתים טריים

עם תום החלק הרשמי, מתיישבים כולם להתוועדות לתוך הלילה. השעה המאוחרת לא משפיעה על הציבור שמבקש להמשיך ולנצל את המעמד הנעלה של התקבצות אלפי חסידים מתוך אחדות נפלאה.



הריקודים במקום

הרב זמרוני ציק מציין את חשיבות הלימוד ב"דבר מלכות עם הפיענוחים" שיצא-לאור לאחרונה, ואת חשיבות פרסום המופתים בימינו.

הרב דוד נחשון מוסיף סיפורים משירת נידות חב"ד לקבלת פני משיח צדקנו שהתקיימה בחנוכה. האווירה מתחממת, חברה נוספים מספרים על מופתים להם היו עדים באופן אישי, ומאחלים זה לזה להמשיך להתוועדות, יחד עם הרבי שליט"א מלך המשיח בבית המקדש השלישי בקרוב ממש.



רב צילום עזריהוור לבנון

ההתוועדות בנו האיצטרובל. אלפי משתתפים מחוץ לאולם מתנהל "יריד ספרי גאולה ומשיח" הנמכרים בהנחה מיוחדת לרגל "ה' טבת", היום שהביא לשיחורור הספרים. המונים צובאים על הדוכנים, עפ"י בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח הרי שיש לנצל את יום הסגולה לרכישת ספרים.

מפיקים את ההוראות

בפנים האולם, האווירה כפי שהמארגנים הבטיחו - "כמו ב-770" כשהכוונה לבית חיינו שבניו יורק, ואכן האוירה המיוחדת הורגשה היטב, כשבין הנואמים מנגנים כולם יחד את נגיוני חב"ד, וקמים למעגל ריקוד ענק של "יחי אדוננו... לעולם ועד". את שרביט הנחיית הניגונים נטל הרב מנחם מענדל הראל.

בין הדוברים, נשאו דברים הרב חיים אשכנזי

השמחה והאחדות בקרב אלפי המשתתפים בהתוועדות הארצית ביום חמישי שעבר לרגל ה' טבת - דין נצח, היוו את המתכון להצלחתה של ההתוועדות הבלתי שייגרתית.

היה זה לפני קצת למעלה מעשרים שנה, כאשר גורמים מסויימים ניסו להשתלט על ספריית אגודת חסידי חב"ד העולמית שבניו יורק. המאבק על הספרייה היחודית שנוסדה ע"י נשיא חב"ד לדורותיהם, הגיעה עד לבית המשפט הפדראלי, במהלכו הועלו לדיון סוגיות מהותיות לביורור היחס שבין "רבי", "חסידים" ו"תורת החסידות". בסיומה המוצלח של הפרשה קיבל בית המשפט את הקביעה כי "רבי" ו"חסידים" הינם דבר אחד שלא ניתן להפריד ביניהם וכי הספרים שייכים לאגודת חסידי חב"ד.

שמחת החסידים הרקיעה שחקים. בתקופה שקדמה לה' טבת באותם ימים של המשפט, ראו כולם את כאבו של הרבי שליט"א מלך המשיח ואת רצונו בפסיקה שתשאיר את הספרייה בידי הנכונות. כעת בתום תקופת דיונים ארוכה, הכריע בית הדין כרצונו הק'. המוני החסידים חגגו בעולם כולו את הנס המופלא. ניצחון זה קיבל את התואר "דין נצח", שתרגומו: הצד שלנו - צד הקדושה - מנצח!

מתוועדים כל הלילה

בארגון "התאחדות החסידים לקבלת פני משיח" החליטו לציין את היום המיוחד בהתוועדות ארצית שתאחד את החסידים מכל קצוות הארץ, שבועות של פרסום והערכות לוגיסטית הניבו את התוצאה: אלפי משתתפים בהתוועדות ארוכה במשך לילה שלם, שהתקיימה באולמי "גן האיצטרובל", תל אביב.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

זהירות מנשואין נגד רצון ה'

במענה למכתבו... בו כותב בשם חבירו בהנוגע לפסק דין מפורש בשו"ע אבן העזר, ובכ"ז בקש ממנו לשמוע ממני תשובה על שאלה הזאת (בת נכרי לכהן), כדי שיהיה בטוח. ולפלא הדבר, מה יש להוסיף חוץ ותקיפות לפסק דין מפורש בתורתנו הקדושה תורת חיים.

אבל כיון שכל ענין הוא בהשגחה פרטית, באתי להוסיף עוד נקודה בהאמור, שתקוטי שימצא אותיות מתאימות להסבירו כפי הצורך, פרטי נקודה זו.

שבעניני נשואין, כל עשירה היפך דעת תורתנו תורת חיים, הנה נוסף על ענין העבירה ככל העבירות שבתורה, פרט נוסף ועיקרי, שבזה מחטיאים עוד אחד, את השני שבענין הנשואין, וגם ממשיכים צרה על הילדים הנולדים לאחרי כן, ופשוט גודל ענין מזכה את הרבים והפכו מחטיא את הרבים ותקלה לרבים.

ועוד זאת, שאף שבכלל אין לך דבר העומד בפני התשובה, הנה בה"ל אין מספיקה תשובת עצמו, אפילו כשתהיה בשלימות, שהרי עוד שני מעורב בהענין (ובפרט שיוולדו ילדים, כמובן ג"כ ממ"ש בספר תניא קדישא סוף פרק ז').

מהאמור מובן ג"כ, שכיון כלשונו במכתבו, השואל אוהב את הבחורה, הרי זוהי סיבה נוספת, שלא ימית עליה שואה, ע"י נשואין היפך רצון בורא עולם ומנהיגו, וקל להבין.

והי רצון שכשם שכתב האמור, יבשר טוב בזה, שהשואל וגם הבחורה יבנו כל אחד ואחד ביתם בפני עצמו דוקא בישראל על יסודי התורה והמצוה דוקא, שאז הוא בנין עדי עד.

ואנצל הזדמנות זו לעוררו על ההכרח הגמור לקבוע עתים בלימוד פנימיות התורה אשר בדורנו נתגלתה בתורת החסידות, שאם בכל הזמנים ובכל המקומות היה הכרח בזה, עאכ"ל בתקופתנו זו ובמדינות אלו בפרט. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך ח"י עמ' שי"א אגרת ו'תת)

אבשר טוב

עמי מימון
התקליטן החרדי מס' 1

שדר הרדיו עמי מימון
תקליטן מנחה לכל אירוע חרדי
בשילוב:
ליזרים | זיקוקים | רובוסקנים
רקדנים חרדים | תאורה ממוחשבת
מסכי וידאו ענקים | גרסאות מוסיקה מיוחדות

להזמנות חייגו: 0505.736336

לארועים של יוקרה

החופה בתוך גן בוטני מיוחד!

הנהלה חב"דית ב"מבצע-חורף" לאנ"ש
צומת גלילות, רחי' יוניצמן 4 ת"א - טל: 054-539-6272 03-699-9199

אצטרובל

ארועים בהשגחת הרב בועז יורקוביץ' שיכון חב"ד לוד